АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2025г. №1690

об установлении публичного сервитута в д.Колеймино
муниципального округа Серебряные Пруды Московской области

  В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области №23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», руководствуясь Уставом городской округ Серебряные Пруды Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить публичный сервитут на срок 588 месяцев в отношении земельного участка с кадастровым номером 50:39:0030116:274, площадью 222224 кв.м, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования, в целях обеспечения прохода и (или) проезда через земельные участки неограниченного круга лиц, к земельным участкам, расположенным в д.Колеймино муниципального округа Серебряные Пруды Московской области, в границах в соответствии с приложением к настоящему Постановлению.
 2. Утвердить схему расположения части земельного участка площадью 1912 кв.м для установления публичного сервитута на земельном участке с кадастровым номером 50:39:0030116:274.
3. Администрации в течение 5 рабочих дней направить копию настоящего Постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области для внесения сведений об установлении публичного сервитута в отношении земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего Постановления, в Единый государственный реестр недвижимости.
4. Администрации в течение 5 рабочих дней разместить настоящее Постановление на официальном информационном сайте администрации - spadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Отделу по земельным отношениям территориального управления администрации муниципального округа Серебряные Пруды в течение 5 рабочих дней направить обладателю публичного сервитута копию настоящего Постановления, сведения о лицах, являющихся правообладателями земельных участков, сведения о лицах, подавших заявления об учете их прав (обременений прав) на земельные участки, способах связи с ними, копии документов, подтверждающих права указанных лиц на земельные участки.
     Глава муниципального округа

                                        О.В. Павлихин